MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais, por meio de mandado de segurança com pedido

de liminar deferida referente ao Processo Digital nº 1039714-47.2024.8.26.0506, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 06/2023, para os cargos de Auxiliar de Saúde Bucal e Radio-telefonista, conforme

segue:

EM RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA, leia-se como segue e não como constou:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J PNP DEF

Auxiliar de Saúde Bucal 126 CAROLINA CRISTINA NEVES SALES 10678 51,67 Não 26,67 25,00 26/07/1994 Não Não
Sim
(*)

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J PNP DEF

Radio-telefonista 642 CAROLINA CRISTINA NEVES SALES 10640 80,00 Não 36,00 44,00 26/07/1994 Não Não
Sim
(*)

NF= Nota Final / I = Idoso / CE = Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / J = Tenha exercido a função
de jurado / PNP = Candidato Negro ou Pardo / DF = Candidato com Deficiência

(*) O referido deferimento nas vagas reservadas às pessoas com deficiência é condicional e sua efetivação fica sujeita à decisão final
do Processo nº 1039714-47.2024.8.26.0506

EM RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA CONCORRER AS VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, torna

incluído o candidato, conforme segue:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J PNP DEF

Auxiliar de Saúde Bucal 1 CAROLINA CRISTINA NEVES SALES 10678 51,67 Não 26,67 25,00 26/07/1994 Não Não
Sim
(*)

Educador Social 1 NATÁLIA APARECIDA DE REZENDE 13328 71,67 Não 38,33 33,33 09/10/1996 Não Sim Sim

Educador Social 2 JEAN GONÇALVES DOURADO 9363 61,67 Não 25,00 36,67 20/10/1987 Não Não Sim

Educador Social 3 JÚLIA CINTRA TERRA 18106 60,00 Não 26,67 33,33 15/03/1991 Não Não Sim

Educador Social 4 ROSELIA SILVA DOS REIS 15302 58,33 Não 28,33 30,00 04/09/1985 Não Sim Sim

Motorista 1 FRANK LELIS DE OLIVEIRA 13052 58,00 Não 28,00 30,00 16/12/1981 Não Não Sim

Motorista 2 LUÍS CÉSAR MARCHETTI 11660 52,00 Não 26,00 26,00 27/12/1967 Não Não Sim

Motorista 3 LUIZ DE PAULA 10818 50,00 Sim 24,00 26,00 29/03/1963 Não Não Sim

Radio-telefonista 1 AMANDA VITAL AVELINO 14213 92,00 Não 42,00 50,00 30/10/1985 Não Não Sim

Radio-telefonista 2 ANA CLÁUDIA DE CARVALHO SANTOS 12872 80,00 Não 40,00 40,00 20/08/1987 Não Não Sim

Radio-telefonista
3

(**) CAROLINA CRISTINA NEVES SALES 10640 80,00 Não 36,00 44,00 26/07/1994 Não Não
Sim
(*)

Radio-telefonista 3 JAQUELINE DE ALMEIDA SANTOS PURCINELI 7601 78,00 Não 38,00 40,00 30/06/1986 Não Não Sim

Radio-telefonista 4 LUCIANO RIVADAVIO DPS SANTOS MIGUEL 6854 70,00 Não 36,00 34,00 13/11/1982 Não Não Sim

Radio-telefonista 5 JOSÉ NELSON BERTUQUI JUNIOR 15571 70,00 Não 32,00 38,00 10/03/1969 Não Não Sim

Radio-telefonista 6 GISELE DA SILVA HONORATO 5950 66,00 Não 30,00 36,00 17/07/1979 Não Não Sim

Radio-telefonista 7 DAYANE APARECIDA CHICONI PASCOAL 12281 64,00 Não 34,00 30,00 26/02/1988 Não Não Sim

Radio-telefonista 8 JOSSIMARA ALESSANDRA SILVA 5312 62,00 Não 32,00 30,00 06/12/1983 Não Não Sim

Radio-telefonista 9 MARIA JOSÉ RABONI 9156 62,00 Não 26,00 36,00 06/06/1971 Não Não Sim

Radio-telefonista 10 MARAISA SOARES DE SOUZA 14739 54,00 Não 28,00 26,00 27/03/1986 Não Não Sim

Técnico em Saúde
Bucal 1 ANDERSON MEDEIROS 10872 65,00 Não 35,00 30,00 25/09/1982 Não Não Sim

NF= Nota Final / I = Idoso / CE = Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / J = Tenha exercido a função
de jurado / PNP = Candidato Negro ou Pardo / DF = Candidato com Deficiência

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

2

(*) O referido deferimento nas vagas reservadas às pessoas com deficiência é condicional e sua efetivação fica sujeita à decisão final
do Processo nº 1039714-47.2024.8.26.0506
(**) Em caso de efetivação do deferimento nas vagas reservadas aos candidatos com deficiência, a candidata CAROLINA CRISTINA
NEVES SALES, inscrição nº 10640 constará como 3ª classificada na lista específica, ficando os demais candidatos nas classificações
subsequentes, respeitados os critérios

Ribeirão Preto, 3 de setembro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração